

Marali ApS

Bjarkesvej 20, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 36 96 62 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Thomas Hougaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marali ApS
Bjarkesvej 20
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 36 96 62 62
Stiftet: 3. juli 2015
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Hougaard

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i selskaber, omsættelige værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed samt konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.526 kr. mod -19.275 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har en negativ egenkapital på kr. 72.506 pr. 31. december 2023.

Anpartshaver har afgivet erklæring om, at dennes tilgodehavende hos selskabet træder tilbage for alle nuværende og kommende kreditorer frem til 31. december 2024. Endvidere har selskabets anpartshaver erklæret at ville støtte finansielt, inden for selskabets budget, i en periode frem til 31. december 2024.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet efter principperne for fortsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.176	-17.925
Øvrige finansielle omkostninger	-1.350	-1.350
Resultat før skat	-8.526	-19.275
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.526	-19.275
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.526	-19.275
Disponeret i alt	-8.526	-19.275

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>5.390</u>	<u>10.232</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.390</u>	<u>10.232</u>
Likvide beholdninger	<u>788</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.178</u>	<u>10.232</u>
Aktiver i alt	<u>6.178</u>	<u>10.232</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-122.506</u>	<u>-113.979</u>
Egenkapital i alt	<u>-72.506</u>	<u>-63.979</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>75.684</u>	<u>71.211</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.684</u>	<u>74.211</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.684</u>	<u>74.211</u>
Passiver i alt	<u>6.178</u>	<u>10.232</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-113.980	-63.980
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.526	-8.526
	50.000	-122.506	-72.506

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
